
 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

БУКАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 
      ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
    14 января 2026 г.                               № 1 
 

«О внесении изменений в постановление администрации Букановского 
сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской 

области от 26.09.2025 года № 94 «Об утверждении Административного 
регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса 

объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса» 
 

 
 
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-Ф3 «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления 
государственных и муниципальных услуг», на основании протеста прокурора от 
22.12.2025 года №7-39-2025, руководствуясь Уставом Букановского сельского поселения 
Кумылженского муниципального района Волгоградской области, Администрация 
Букановского сельского поселения Кумылженского муниципального района 
Волгоградской области, 

                                          
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Внести следующие изменения в административный регламент предоставления 

муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и 
аннулирование такого адреса», утвержденный постановлением администрации 
Букановского сельского поселения Кумылженского муниципального района 
Волгоградской области от 26.09.2025 года № 94 «Об утверждении Административного 
регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту 
адресации, изменение и аннулирование такого адреса»: 

 
1.1. подпункт 3.5.2. пункта 3.5. дополнить абзацем третьим следующего 

содержания: 
 
«В случае отказа в предоставлении муниципальной услуги уполномоченный орган 

информирует заявителя о причинах такого отказа с указанием перечня документов и 
информации, отсутствие и (или) недостоверность которых стали причиной отказа, а также 
с указанием перечня установленных федеральными законами и (или) иными 
нормативными правовыми актами требований, несоответствие которым повлекло отказ в 
предоставлении муниципальной услуги.». 



 
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

обнародования на сетевом издании «Официальный сайт Букановского сельского 
поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области» в сети 
Интернет, на официальном сайте администрации Кумылженского муниципального 
района: www.kumadmin.ru. (регистрация в качестве сетевого издания: ЭЛ № ФС 77-84846 
от 03.03.2023) и подлежит обнародованию на информационных стендах в Букановской 
сельской библиотеке им. А.В. Максаева. 

 
 
 
 
 
 
 
 

Глава Букановского                                                                                                          
сельского поселения                                                                                               Е.А. Кошелева 
 

http://www.kumadmin.ru/

